
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1

Одеський національний морський університет
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ОДЕСА
(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №231 -вк/дфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Сергій РУДЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 231-вк/дфн

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

а

£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10255035 950358

Балабан Михайло Іванович 024799 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

113,340

2 10255031 950358

Бігун Олександр Олександрович 024828 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

113,560

3 10255075 950358

Козинський Андрій Віталійович 047718 В19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

117,700

1



4 10255052 950358

Кузьмиченко Валентин Вадимович 115775 В19 08.07.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

118,014

5 10255037 950358

Решетіло Антон Сергійович 141692 В20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

114,460

6 10255060 950358

Цонков Ігор Іванович 048075 В19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

117,400

7 10255067 950358

Яцик Іван Юрійович 024807 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Експлуатація
суднових
енергетичних
установок

116,840

2


